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102 學年上學期(8 月-11 月)討論室登記使用統計 

流通組  陳健忠 

 月份 

系所 

8 9 10 11 12 1 說    明 

工工系  7 39 18   10 月借用第 2 位 

中文系  1 6 3    

化材系 1 4 5 7    

化學系 1  2 16    

日文系  2 1 4    

外文系  4 11 10    

生科系  2 5 5    

企管系 8 7 21 13   10 月借用第 4 位 

行政系 7 7 13 10    

法律系 4 18 28 27   10 月借用第 3 位 

物理系 2 3 7 7    

社工系  5 58 56   10 月借用第 1 位 

社會系  7 11 11    

建築系  5 4 0    

政治系   1 5    

思沙龍 
讀書會 

3       

美術系 1  3     

音樂系  1      

哲學系   1     

食科系  1 2 3    

畜產系  2  12    

財金系   3 6    

國貿系  3 10 3    

國際服

務學習 
 1      

教資中

心 
   3    
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統計系  1 7 5    

景觀系  2  4    

華語中

心 
  1     

會計系   1 4    

經濟系  5 19 20   10 月借用第 5 位 

資工系   8 2    

數學系    0    

歷史系   5 1    

資管系  1  0    

電機系  1 1 0    

餐旅系   1 2    

環工系 7 4 5 3    

圖書館 
採編組 

       

圖書館 
參考組 

       

圖書館 
館長室 

       

 34/8/22 
=19.32%

95/12/23
=34.42%

279/12/29 

=80.17% 

260/12/29
=74.71% 

   

合  計 9 單位 
34 房次

241 人次

25 單位

95 房次

538 人次

29 單位 

279 房次

1,533 人次 

27 單位 
260 房次 
1,498 人次

   

PS.排列順序依系別筆劃多寡 

說明：11 月份使用系所單位共計 27 系所單位 260 房次借用、1 ,498 人次使用。 

M1(4 人房)--- 66 次使用(25.38%)，借用次數第 3 位  * 271 人次使用

(18.19%)，使用人數第 3 位 

M2(5 人房)--- 50 次使用(19.23%)，借用次數第 4 位  * 228 人次使用

(15.22%)，使用人數第 4 位 

M3(10 人房 A)---74 次使用(28.46%)，借用次數第 1 位 * 548 人次使用

(36.58%)，使用人數第 1 位 

M4(10 人房 B)---70 次使用(26.93%)，借用次數第 2 位 * 451 人次使用

(30.11%)，使用人數第 2 位 

5 月 29 日之圖書委員會已通過管理事項要點，往後將按規範管理。 


